PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW231 - PW2 Warnschutz Fleece

Winterweste

Kollektion: PW2

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 100% Polyester, Fleece mit Anti-Pillin-
-Ausriistung

Umkarton: 24

Produktinformation

Das einzigartige Design der PW2 Warnschutz Fleece-Winterweste hat ein
modernes, kontrastierendes Brustpanel fiir zusatzlichen Stil und es hat eine
moderne Passform. Hergestellt aus leichtem, strapazierfahigem Antipill-
Fleece und Mesh-Futter, wodurch das Kleidungsstick warm und
atmungsaktiv ist.

PW2

Firmenlogos konnen auf den groRen Panels in wichtigen
Sichtbarkeitsbereichen angebracht werden, um die Markenidentitat zu
verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten
erhaltlich und die schmal geschnittenen Styles konnen gemischt und
kombiniert werden, um von Kopf bis FuB Uniformen zu kreieren. Diese
Produkte wurden mit Hilfe von Mischungen und Kombinationen hergestellt,
um die perfekte Uniform von Kopf bis Ful$ zu schaffen.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen
EN ISO 20471 Klasse 2
RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

Funktionen

- Anti Pilling Fleece

- Nicht-magnetisch - nickel- und eisenfrei

- Ausfithrung ohne freiliegende Metallteile, kratzfest
- 3 Taschen fiir ausreichenden Stauraum

- Zwei untere Taschen

- Innenliegende Mobiltelefon-Tasche

- Einstellbare Kordel am Saum

- CE zertifiziert

- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 25 Waschen

- Funkgerateschlaufe fiir einfaches anklippen des Mikrofons

- Neues Modell
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PORTWEST

PW231 - PW2 Warnschutz Fleece Winterweste
statistische Warennummer: 6103330000

Priufinstitut
Aitex

Plaza Emilio Sala 1

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 0161)

, ESPAGNE
Aitex (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1
, ESPAGNE
Pflegehinweise
MAX
A B L X 5s

Carton Dimensions/Weight

Item
PW2310BRS
PW2310BRM
PW2310BRL
PW2310BRXL
PW2310BRXXL
PW2310BRXXXL
PW2310BR4XL

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Weight(Kg)
0.4870
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108412501
5036108412495
5036108412488
5036108412518
5036108412525
5036108412532
5036108412471

GTIN/DUN14

15036108898029
15036108898012
15036108898005
15036108898036
15036108898043
15036108898050
15036108897992
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