

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW231 - PW2 Warnschutz Fleece

Winterweste

Kollektion: PW2

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 100% Polyester, Fleece mit Anti-Pillin-

-Ausrüstung **Umkarton:** 24

Produktinformation

Das einzigartige Design der PW2 Warnschutz Fleece-Winterweste hat ein modernes, kontrastierendes Brustpanel für zusätzlichen Stil und es hat eine moderne Passform. Hergestellt aus leichtem, strapazierfähigem Antipill-Fleece und Mesh-Futter, wodurch das Kleidungsstück warm und atmungsaktiv ist.

PW2

Firmenlogos können auf den großen Panels in wichtigen Sichtbarkeitsbereichen angebracht werden, um die Markenidentität zu verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten erhältlich und die schmal geschnittenen Styles können gemischt und kombiniert werden, um von Kopf bis Fuß Uniformen zu kreieren. Diese Produkte wurden mit Hilfe von Mischungen und Kombinationen hergestellt, um die perfekte Uniform von Kopf bis Fuß zu schaffen.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)



Funktionen

- Anti Pilling Fleece
- Nicht-magnetisch nickel- und eisenfrei
- Ausführung ohne freiliegende Metallteile, kratzfest
- 3 Taschen für ausreichenden Stauraum
- Zwei untere Taschen
- Innenliegende Mobiltelefon-Tasche
- Einstellbare Kordel am Saum
- CE zertifiziert
- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 25 Wäschen
- Funkgeräteschlaufe für einfaches anklippen des Mikrofons
- Neues Modell



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW231 - PW2 Warnschutz Fleece Winterweste statistische Warennummer: 6103330000

Prüfinstitut

Aitex (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0161)

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Aitex (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0161)

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Pflegehinweise



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW231OBRS	Orange/Black	60.0	40.0	37.0	0.4870	0.0888	5036108412501	15036108898029
PW231OBRM	Orange/Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108412495	15036108898012
PW231OBRL	Orange/Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108412488	15036108898005
PW231OBRXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108412518	15036108898036
PW231OBRXXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108412525	15036108898043
PW231OBRXXXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108412532	15036108898050
PW231OBR4XL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108412471	15036108897992